https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao - Publicações - RESUMO DOS ATOS DA GERÊNCIA DE COMPRAS 19 DE SETEMBRO DE 2022

Terça-feira, 20 de

setembro 2022

Fundação Estadual de Inovação em Saúde
Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Edição

#172/22

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2022-N6F12

Cotação Eletrônica nº 1216/2022

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo
acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no

art. 24, inc. IV e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º

do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado
no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021,

nos termos abaixo:

Lote 001
Contratada: P E COMERCIO DE ILUMINACAO LTDA – inscrita no CNPJ

29.630.411/0001-42
Objeto: LAMPADA; MODELO: TUBULAR T8; TIPO: LED; POTENCIA:

20W; DIFUSOR: VIDRO LEITOSO; COMPRIMENTO: 120CM; BASE: G13;
VOLTAGEM: BIVIOLT; TEMPERATURA DA COR: 6000-6500K (COR

BRANCA FRIA)
Quantidade: aquisição de 500 uniades

Valor unitário: R$ 13,36 (treze reais e trinta e seis centavos)
Valor total: R$ 6.680,00 (seis mil, seiscentos e oitenta reais)

Vila Velha/ES, 16 de setembro de 2022.

Rafael Amorim Ricardo

Diretor Geral
Fundação iNOVA Capixaba

* Republicado por conter incorreções

https://inovacapixaba.es.gov.br/licitacao
https://inovacapixaba.es.gov.br/Media/InovaCapixaba/Editais/Licita%C3%A7%C3%A3o/Publica%C3%A7%C3%B5es/Resumo_Atos%20da%20Ger%C3%AAnia%20de%20Compras%20em%2019.09.2022.pdf